ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc triển khai Thông báo

kết luận giao ban Thường

trực Huyện ủy

Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện ý kiến kết luận Thường trực Huyện ủy tại Thông báo số 135-

TB/VPHU ngày 11 tháng 4 năm 2024 của Văn phòng Huyện ủy Thông báo kết luận

giao ban Thường trực Huyện ủy; Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các phòng, ban, đơn

vị thuộc huyện; các lực lượng chức năng trên địa bàn và Ủy ban nhân dân các xã căn cứ

chức năng nhiệm vụ được giao:

Triển khai thực hiện có hiệu quả công tác đảm bảo an ninh, trật tự; tăng cường

tuyên truyền, giáo dục, nâng cao tinh thần cảnh giác cho cán bộ, công chức, viên chức,

lực lượng vũ trang và Nhân dân; chủ động nắm tình hình, dư luận xã hội trong cộng

đồng dân cư để kịp thời xử lý những vụ việc phát sinh ngay từ cơ sở; đồng thời, phân

công trực lãnh đạo, trực ban, trực sẵn sàng chiến đấu trước, trong và sau dịp Lễ giỗ Tổ

Hùng Vương, Lễ 30-4 và 01-5-2024 theo quy định.

Tăng cường phối hợp nắm chắc tình hình, bám sát địa bàn, quản lý dân cư ra vào

địa bàn nhằm kịp thời phát hiện, ngăn chặn, xử lý các hành vi lợi dụng việc thu gom,

mua bán, vận chuyển, khai thác lâm sản ngoài gỗ (nhất là hạt ươi) để thực hiện các

hành vi vi phạm pháp luật.

Báo để các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Ban CHQS huyện;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-04-17T09:38:01+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-04-17T15:36:49+0700

		2024-04-17T15:36:49+0700

		2024-04-17T15:36:49+0700

		2024-04-17T15:36:49+0700